СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   31  мая   2012 года  № 89

О награждении Почетной Грамотой
Совета  депутатов  города  Гагарин
Смоленской области

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования  город Гагарин Смоленской области Деева Г. М. о награждении Почетной Грамотой  Совета депутатов города Гагарин Смоленской области председателя  Гагаринской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, депутата Совета депутатов города Гагарин Смоленской области по избирательному округу № 3, председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Гагарин Смоленской области по законности и правопорядку Шустовой З. Д.,  в соответствии с Положением «О Почетной Грамоте Совета депутатов города Гагарин Смоленской  области», утвержденным решением Совета депутатов города Гагарин Смоленской области от 28.04.2011 года № 50, руководствуясь Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов города Гагарин Смоленской области
РЕШИЛ:
	1. Наградить Почетной Грамотой  Совета депутатов города Гагарин Смоленской области  председателя  Гагаринской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, депутата Совета депутатов города Гагарин Смоленской области по избирательному округу № 3, председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Гагарин Смоленской области по законности и правопорядку Шустову Зинаиду  Дмитриевну за активную, добросовестную работу с ветеранами Великой Отечественной войны, благородную деятельность по сохранению памяти всех, приближавших Великую Победу и славных традиций празднования этого исторического события, конструктивную жизненную позицию, отзывчивость к окружающим, вклад в сохранение духовно – исторического наследия Родины, высокие нравственные качества.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
город Гагарин Смоленской области                               Г. М. Деев

image1.wmf

oleObject1.bin